[image: GERBG]
2
[bookmark: _GoBack]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2018

	№
	90-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.10.2015 № 67/708
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление Правительства Кировской области                    от 26.10.2015 № 67/708 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.04.2016 № 95/255) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности Кировской области» слова «министерство государственного имущества Кировской области» заменить словами «министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области» в соответствующем падеже.
1.3.	Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,
находящихся в собственности Кировской области» (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png